
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng zakończenia sezonu

BIAŁOGARD, 28 września 2013

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 2009-06-14Rekord Polski 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 2009-06-06Rekord Polski 1.78
BORYS Paulina SKLA Sopot Starogard Gdański 2013-06-15Rekord Polski 1.79*
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.505

2 194 Paulina PIETRZAK 2000-08-16 MKL Szczecinek(ZPO) 1.353

3 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.302

4 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.251

222 Klaudia KALINOWSKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) DNS4

- - - o o o o xxo xxxWeronika STEFANIUK

- o o o xxo xxxPaulina PIETRZAK

o o o xxo xxxNatalia WAC

- o xo xxxKamila PRABUCKA

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/1 Start: 2013-09-28   15:05:

1 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 14.723

2 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.384

361 Dominik PAWLAK 1997-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS5
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/3 Start: 2013-09-28   15:18:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.134

2 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 13.485 PB 

3 8 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.663

4 69 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz(ZPO) 13.682 PB 

5 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 13.771

6 32 Maja WICHOWSKA 2000-01-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 14.076

7 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 14.728

8 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 17.777

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/3 Start: 2013-09-28   15:18:

1 63 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.204

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.575

3 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 14.643

4 130 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek(ZPO) 15.491

5 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZPO) 15.642

6 113 Zuzanna RUSZLEWICZ 2001-03-31 MKL Szczecinek(ZPO) 15.787

7 99 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek(ZPO) 16.498 PB 

120 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek(ZPO) DNS6

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/3 Start: 2013-09-28   15:18:

1 173 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk(POM) 14.106

2 202 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 14.615 PB 

3 98 Klaudia MAŁKIŃSKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.753

4 Julia KOLANUS 2000-01-01 MKL Szczecinek(ZPO) 15.191

5 127 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek(ZPO) 15.372

6 732 Wioletta WIECZOREK 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.558

7 120 Kamila KRÓL 2000-01-01 MKL Szczecinek(ZPO) 16.567

8 198 Małgorzata SUPERSON 2000-11-08 MKL Szczecinek(ZPO) 17.274
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 13.131

Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez 13.482 PB 

Bieg 1 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec 13.663

Bieg 1 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz 13.684 PB 

Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.775

Bieg 1 Maja WICHOWSKA 2000-01-01 UKS Sprinter Wolin 14.076

Bieg 3 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk 14.101

Bieg 2 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino 14.201

Bieg 2 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.572

Bieg 3 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 14.612 PB 

Bieg 2 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin 14.643

Bieg 1 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 14.727

Bieg 3 Klaudia MAŁKIŃSKA 1998-01-01 KL Iskra Białogard 14.753

Bieg 3 Julia KOLANUS 2000-01-01 MKL Szczecinek 15.194

Bieg 3 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek 15.375

Bieg 2 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek 15.494

Bieg 2 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek 15.645

Bieg 2 Zuzanna RUSZLEWICZ 2001-03-31 MKL Szczecinek 15.786

Bieg 2 Julia ŻYDAŁOWICZ 2003-07-08 MKL Szczecinek 16.497 PB 

Bieg 3 Wioletta WIECZOREK 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek 16.556

Bieg 3 Kamila KRÓL 2000-01-01 MKL Szczecinek 16.567

Bieg 3 Małgorzata SUPERSON 2000-11-08 MKL Szczecinek 17.278

Bieg 1 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 17.778

Bieg 2 Natalia DOBYSZ 2001-08-15 MKL Szczecinek DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 2003-09-27Rekord Polski 11.08(+0.7)
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 1993-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 1981-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/2 Start: 2013-09-28   15:35:

1 185 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 11.714

2 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.925

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.001

4 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.076

5 707 Sebastian KWIATKOWSKI 1996-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.207 PB 

6 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.302

7 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZPO) 13.493

7 8 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.438

31 Łukasz BANASZCZAK 1998-08-03 UKS Sprinter Wolin(ZPO) DNS3

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/2 Start: 2013-09-28   15:35:

1 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 12.193

2 700 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.422

3 21 Łukasz Kacper SOBCZAK 1998-07-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.651

4 83 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZPO) 12.747

5 707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.824 PB 

6 70 Dawid SŁOMIANY 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.876
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8 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.555 PB 

89 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZPO) DNS2

8 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZPO) DNS5

707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka 11.711

Bieg 1 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.922

Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.003

Bieg 1 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.074

Bieg 2 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno 12.191

Bieg 1 Sebastian KWIATKOWSKI 1996-11-06 STS Pomerania Szczecinek 12.205 PB 

Bieg 1 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.306

Bieg 2 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 12.422

Bieg 2 Łukasz Kacper SOBCZAK 1998-07-10 MKS Junior Złocieniec 12.653

Bieg 2 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.744

Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.825 PB 

Bieg 2 Dawid SŁOMIANY 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino 12.876

Bieg 1 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów 13.437

Bieg 1 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 13.497

Bieg 2 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 15.558 PB 

Bieg 2 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard DNSDNS

Bieg 2 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów DNSDNS

Bieg 1 Łukasz BANASZCZAK 1998-08-03 UKS Sprinter Wolin DNSDNS

Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   15:50:

1 18 Oliwia KAPUŚCIŃSKA 1999-03-12 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1:47.203 PB 

2 203 Anna GRALAK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:48.932

3 201 Anna PLISZKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:49.504 PB 

4 183 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(POM) 1:52.5213

5 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 1:54.695

6 99 Paulina JOCHIM 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 1:55.9011

7 204 Patrycja JASNOCH 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 1:56.4412 PB 

8 85 Katarzyna MOROZ 1998-07-23 KL Iskra Białogard(ZPO) 1:59.6210

9 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 2:04.789

10 7 Karina SKRZYŃSKA 2000-06-04 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 2:07.666

11 112 Weronika MASIUK 2001-04-27 MKL Szczecinek(ZPO) 2:13.938

184 Adrianna MARCINIAK 1995-01-11 LKS Jantar Ustka(POM) DNS1

33 Gracja KALIBABKA 2002-04-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) DNS7
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  15:45:

Start: 2013-09-28   15:00:

347 Dawid KOŚCIÓW 1990-06-05 LKS Jantar Ustka(POM) DNS1

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  15:45:

Start: 2013-09-28   15:00:

1 348 Kamil MARACH 1996-02-28 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 66.432

2 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 48.621

I II III IV V VI

62.40 58.15 66.43 64.49 64.83 62.38Kamil MARACH

x x x x x 48.62Dawid PIASECKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  15:45:

Start: 2013-09-28   15:00:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 42.593

2 123 Marcel PIŁKA 1998-07-07 SKLA Słupsk(POM) 40.617

3 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(POM) 39.906

4 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 SKLA Słupsk(POM) 37.954

5 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 30.301

170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 SKLA Słupsk(POM) DNS5

45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS2

I II III IV V VI

42.59 x 35.03 x x xMarcel WISZNIEWSKI

x 40.61 x x x 37.94Marcel PIŁKA

37.26 x x 35.08 39.90 30.67Amadeusz MICHALUK

x 34.69 x 37.95 x 34.92Dawid GRZESZKOWIAK

26.81 x 29.96 29.61 x 30.30Michał SIDEŁKO
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:00:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 1:25.885

2 98 Łukasz PRZEPIÓRKA 1998-03-25 LKB im. Braci Petk Lębork(POM) 1:30.221

3 169 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 SKLA Słupsk(POM) 1:37.152

4 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:42.733

5 12 Krzysztof PEŁKA 1999-03-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 1:47.774

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:00:

Start: 2013-09-28   15:30:

1 7 Sara CHAJJDUK 2000-03-10 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 4.618 SB 0.0

2 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.552 SB 0.4

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.449 1.9

4 448 Martyna MARZENTA 2000-06-20 SKLA Słupsk(POM) 4.207 0.3

5 1 Patrycja GAWRYŁO 1998-06-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.146 -0.6

6 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 4.135 PB 0.4

7 18 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 4.104 PB -1.1

8 197 Aleksandra BIAŁOCH 2000-11-22 MKL Szczecinek(ZPO) 3.603 +1.3

363 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS10

96 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) DNS1

I II III IV V VI

4.50 x 4.53 4.60 4.61 4.50Sara CHAJJDUK
1.1 0.1 -0.1 -0.2 0.0 0.3

4.33 4.35 x 4.14 4.55 4.00Katarzyna LEWANDOWSKA
0.3 0.2 0.5 0.1 0.4 0.5

4.30 4.33 4.44 4.30 4.17 4.36Daria POTECKA
0.2 0.3 1.9 -0.1 1.1 -0.3

4.20 4.10 4.07 4.20 x xMartyna MARZENTA
0.3 0.6 0.4 -0.2 0..5 0.9

3.86 x 4.14 x 3.98 xPatrycja GAWRYŁO
0.8 -0.2 -0.6 +0.8 +0.4 +1.5

4.13 3.99 3.87 4.07 4.00 3.90Aleksandra KANIA
0.4 0.7 0.4 0.4 -0.9 -0.1

3.94 3.92 3.97 3.87 4.10 3.96Kamila PRABUCKA
0.5 0.9 0.1 0.5 -1.1 0.1

3.35 3.49 3.50 3.53 3.60 3.48Aleksandra BIAŁOCH
0.9 -0.1 1.1 0.2 +1.3 -0.4
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:10:

1 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZPO) 3:25.851

2 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:28.992

716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS3

61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNF4

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:20:

1 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 2:39.281

2 726 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:46.862

3 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:50.724

4 32 Jerzy KALIBABKA 1999-03-01 UKS Sprinter Wolin(ZPO) 2:55.223

5 66 Grzegorz RUDZIŃSKI 1999-09-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:56.4114 PB 

6 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 2:59.305

7 169 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(POM) 3:00.896

8 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 3:01.648

9 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:02.919 PB 

10 214 Paweł BUKOWSKI 1999-03-10 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 3:05.8310 PB 

11 94 Sebastian SOBOLEWSKI 1997-12-08 MKL Szczecinek(ZPO) 3:23.9612

12 191 Daniel DROZD 1999-07-19 MKL Szczecinek(ZPO) 3:24.9113 PB 

13 17 Dawid BACHNICKI 2000-06-04 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 3:45.0011

67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) DNF7

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:28:

1 721 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 65.324

2 202 Izabela KUDEŁKA 1967-03-15 AZS-AWF Gorzów(LBU) 70.943

Strona 7

BIAŁOGARD 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-09-29 17:29:22



 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 2010-10-08Rekord Polski 47.03

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:25:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 479 Adrianna PROĆ 1992-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 43.442

2 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 37.471

3 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 SKLA Słupsk(POM) 35.983

I II III IV V VI

x x x 43.44 x xAdrianna PROĆ

37.07 x 37.47 34.57 36.06 35.70Joanna PRZYBYSZ

35.89 x 35.05 35.98 x xHanna KAMIŃSKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:25:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 15 Wiktoria OSENKOWSKA 1997-02-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 23.631

182 Klaudia MARUSZEWSKA 1997-08-28 LKS Jantar Ustka(POM) DNS3

I II III IV V VI

23.63 x x 20.35 x xWiktoria OSENKOWSKA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:25:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 123 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(POM) 34.951

2 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(POM) 32.492

I II III IV V VI

30.50 29.85 32.33 34.95 x xJulia JAKIMOWICZ

x x 32.49 x x 31.67Maria SZRAMIAK
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06-05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/2 Start: 2013-09-28   16:38:

1 176 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka(POM) 50.403

2 52 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 50.454

3 85 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZPO) 52.226

4 66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 54.175 PB 

5 353 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 57.772

Bieg 2/2 Start: 2013-09-28   16:38:

1 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(POM) 53.175 PB 

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 55.344 PB 

3 486 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZPO) 55.893

4 700 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 62.786

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Patryk NURKOWSKI 1996-08-15 LKS Jantar Ustka 50.401

Bieg 1 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 LKS Olimpic Szczecin 50.452

Bieg 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 52.223

Bieg 2 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk 53.171 PB 

Bieg 1 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 54.174 PB 

Bieg 2 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 55.342 PB 

Bieg 2 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 55.893

Bieg 1 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino 57.775

Bieg 2 Jakub SZYBISTY 1997-06-18 STS Pomerania Szczecinek 62.784

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:30:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 56 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.752

2 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.651

150 155 160 165 170 175 180

- - - o o o xxxMichał CABAŃSKI

o o xo xxo - - -Mateusz KUZIO
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 1975-07-24Rekord Polski 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:45:

1 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:18.169 PB 

2 15 Justyna ROMEJ 1994-06-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:19.095

3 16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:22.756 PB 

4 903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:22.988 PB 

5 81 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) 2:23.477 PB 

6 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:26.824

7 68 Sandra PROBUCKA 1996-12-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 22:27.701

8 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:30.233

9 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-05-05 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:33.872

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   16:55:

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:05.491

101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) DNS2

66 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino DNF3

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:50:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 11 Dawid KRZYŻAN 1994-04-20 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 16.504

2 71 Łukasz KLEBS 1977-12-07 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 15.261

3 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.162

I II III IV V VI

16.20 15.46 16.38 15.57 15.60 16.50Dawid KRZYŻAN

14.81 15.26 14.09 14.88 x xŁukasz KLEBS

12.16 11.71 11.44 11.98 11.66 xRobert PIOTROWSKI
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Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:50:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 162 Adrian WALCZYŃSKI 1996-02-10 SKLA Słupsk(POM) 15.444

2 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(POM) 14.563

3 724 Dawid STANOWSKI 1995-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.011

4 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 10.782

I II III IV V VI

x x 15.25 - - 15.44Adrian WALCZYŃSKI

x x 14.56 x x xPatryk KONOFAŁ

13.62 13.77 14.01 x x xDawid STANOWSKI

10.78 x 10.54 x x xAdam KOWALSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:50:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.513

2 88 Maciej KURCZEWSKI 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 12.831

3 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.212

148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(POM) DNS4

I II III IV V VI

x 14.51 x x 13.41 xAdam STANOWSKI

11.03 11.13 12.17 12.09 11.77 12.83Maciej KURCZEWSKI

11.47 x x 12.21 x xSebastian LACHOWSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  16:50:

Start: 2013-09-28   16:05:

1 123 Marcel PIŁKA 1998-07-07 SKLA Słupsk(POM) 10.673

2 45 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 10.392

455 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS1

I II III IV V VI

10.28 10.67 10.08 x x xMarcel PIŁKA

9.26 9.89 9.57 x 10.39 xFilip KOLAŃCZYK
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 1978-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/3 Start: 2013-09-28   17:08:

1 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 27.422 SB 

2 8 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 29.121

3 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 29.225

363 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS3

1 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów(DOL) DNS4

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/3 Start: 2013-09-28   17:08:

1 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 28.343 PB 

2 17 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 28.594 PB 

3 202 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 30.505 PB 

4 127 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek(ZPO) 32.272

120 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) DNS1

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 2013-09-28   17:08:

1 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 27.112

2 69 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz(ZPO) 29.175

3 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 30.563 SB 

4 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 31.284 SB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 27.111

Bieg 1 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez 27.421 SB 

Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 28.341 PB 

Bieg 2 Adrianna KMIEĆ 1999-10-02 MKS Junior Złocieniec 28.592 PB 

Bieg 1 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec 29.122

Bieg 3 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz 29.172

Bieg 1 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino 29.223

Bieg 2 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 30.503 PB 

Bieg 3 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 30.563 SB 

Bieg 3 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 31.284 SB 

Bieg 2 Zuzanna PŁATOSZ 2000-02-03 MKL Szczecinek 32.274

Bieg 2 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka DNSDNS

Bieg 1 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp DNSDNS

Bieg 1 Natalia WĘGRZYN 1999-05-26 MKS Piast Głogów DNSDNS
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:00:

Start: 2013-09-28   16:30:

1 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.926 1.8

2 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 5.891 0.6

3 174 Kordian ŁABĘCKI 1996-10-04 SKLA Słupsk(POM) 5.777 0.0

4 707 Grzegorz AWTUCH 1998-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 5.533 1.0

5 722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.484 2.0

6 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5.132 1.9

70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS5

I II III IV V VI

x 5.78 5.92 5.61 5.72 5.78Michał ZUZIAK
0.8 0.9 1.8 0.3 1.3 0.1

5.46 5.76 5.89 5.70 5.71 xŁukasz GIŻYCKI
-0.5 -0.4 0.6 1.1 0.1 0.0

5.71 5.64 5.66 5.61 5.66 5.77Kordian ŁABĘCKI
0.6 0.9 1.0 0.5 0.6 0.0

5.51 5.53 4.55 5.30 5.09 5.43Grzegorz AWTUCH
0.5 1.0 1.0 0.0 -0.1 0.2

x 4.32 5.48 5.48 x 4.66Paweł GREMBLEWSKI
0.4 1.1 2.0 0.3 0.1 0.3

x 4.71 5.11 5.13 4.99 5.06Mateusz KUZIO
1.5 0.2 0.2 1.9 0.5 -0.1

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Kraków 2003-09-21Rekord Polski 22.43

Wiatr: +08 m/sBieg 1/1 Start: 2013-09-28   17:12:

1 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 24.044

2 707 Sebastian KWIATKOWSKI 1996-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 25.322

3 83 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZPO) 25.823

4 70 Dawid SŁOMIANY 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 26.475

19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS2

89 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZPO) DNS3

361 Dominik PAWLAK 1997-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS5

354 Jakub CZYŻEWSKI 1995-03-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS3

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/2 Start: 2013-09-28   17:25:

1 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 44.753 PB 
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2 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 45.634

3 102 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 49.041

4 126 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 49.375 PB 

5 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.502

Bieg 2/2 Start: 2013-09-28   17:25:

1 173 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk(POM) 46.331

2 91 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 48.436

3 175 Emilia PANASIUK 1999-08-11 LKS Jantar Ustka(POM) 49.542

4 64 Justyna WÓJCIKOWSKA 2000-11-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 50.825

5 12 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 52.714 PB 

6 14 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 54.463 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna FREJ 2000-04-19 ŁKB Trucht Łobez 44.751 PB 

Bieg 1 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 45.632

Bieg 2 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk 46.331

Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 48.432

Bieg 1 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 49.043

Bieg 1 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 49.374 PB 

Bieg 1 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 49.505

Bieg 2 Emilia PANASIUK 1999-08-11 LKS Jantar Ustka 49.543

Bieg 2 Justyna WÓJCIKOWSKA 2000-11-03 MKS Hermes Gryfino 50.824

Bieg 2 Magdalena TEIS 2002-08-24 ŁKB Trucht Łobez 52.715 PB 

Bieg 2 Magdalena ROSIŃSKA 2002-02-09 ŁKB Trucht Łobez 54.466 PB 

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   17:30:

1 749 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 38.923 PB 

2 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 39.664 SB 

3 70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 40.025

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 41.172

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:30:

Start: 2013-09-28   17:10:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 13.111

I II III IV V VI

12.46 12.72 x 12.56 12.94 13.11Ewa DURSKA
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:30:

Start: 2013-09-28   17:10:

1 81 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 9.732

2 202 Natalia KŁODZIŃSKA 1996-01-11 MKL Szczecinek(ZPO) 7.711

I II III IV V VI

9.38 8.52 8.87 9.70 9.73 9.14Natalia KRENCA

7.01 7.61 7.21 7.34 7.14 7.71Natalia KŁODZIŃSKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:30:

Start: 2013-09-28   17:10:

1 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(POM) 8.624

2 2 Adrianna ŁYJAK 1998-01-01 KL Iskra Białogard(ZPO) 7.352

3 93 Weronika ŻYDAŁOWICZ 2000-03-22 MKL Szczecinek(ZPO) 7.291

123 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(POM) DNS3

I II III IV V VI

8.02 7.97 7.92 8.32 8.62 7.95Maria SZRAMIAK

6.62 6.88 7.07 7.35 6.71 6.73Adrianna ŁYJAK

6.50 7.29 7.03 6.91 x 6.57Weronika ŻYDAŁOWICZ

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 2000-08-20Rekord Polski 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   17:38:

1 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4:25.532

2 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 4:32.094

3 250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZPO) 4:50.335

4 248 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZPO) 5:05.536

5 95 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZPO) 5:13.401

47 Michał MISIEWICZ 1995-12-31 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) DNS3
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 1996-09-08Rekord Polski(Junior) 9:08.09
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 1999-08-28Rekord Polski 9:46.26

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   18:00:

1 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(POM) 10:20.132 PB 

2 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 10:37.545

3 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11:26.991 PB 

187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(POM) DNS4

145 Sandra SZPOTT 1996-01-22 KS Gwardia Piła(WLP) DNS3

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 2006-09-02Rekord Polski(Open) 15:04.88
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 2007-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65
TRZASKALSKA Izabela MULKS Terespol Poznań 2007-06-30Rekord Polski(Junior) 16:26.12

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   18:00:

1 35 Paulina KACZYŃSKA 1991-07-24 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 16:02.982 PB 

2 11 Valborg HEINESEN 1986-11-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 17:49.101

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:40:

Start: 2013-09-28   17:00:

1 483 Klaudia WITKOWSKA 2000-05-06 ULKS Tychowo(ZPO) 28.703

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZPO) 27.274

3 9 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 26.775

4 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZPO) 19.041

482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZPO) DNS2

I II III IV V VI

x 27.56 x 28.70 x xKlaudia WITKOWSKA

25.85 25.70 x 27.27 x 26.43Alicja GRABARCZYK

26.77 x 23.71 x x xPaulina KUCHARSKA

x x 17.77 16.82 19.04 16.14Małgorzata CZARNATA
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5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 1976-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 1992-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 1991-09-08Rekord Polski(Junior) 13:56.38

Bieg 1/1 Start: 2013-09-28   18:00:

1 485 Adam NOWICKI 1990-08-24 MKL Szczecin(ZPO) 14:43.196

2 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15:11.842

3 48 Bartosz JURGIEWICZ 1990-07-29 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15:12.833 PB 

4 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 15:19.037

5 161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(POM) 15:39.071

6 896 Damian KABAT 1989-10-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 16:02.874

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:40:

Start: 2013-09-28   17:00:

1 11 Dawid KRZYŻAN 1994-04-20 MLKS Krajna Sępólno 39.47

2 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.50

I II III IV V VI

x x 36.12 39.47 34.21 xDawid KRZYŻAN

x 35.82 37.50 36.87 x 35.55Robert PIOTROWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2013-09-28  17:40:

Start: 2013-09-28   17:00:

1 348 Kamil MARACH 1996-02-28 MLKS Krajna Sępólno 35.763

2 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.761

3 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 33.122

x x 35.76 34.16 34.83 xKamil MARACH

30.81 x 31.68 33.57 33.76 32.43Adam KOWALSKI

33.12 30.80 x 31.90 30.53 xSebastian LACHOWSKI
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